
STANDARDY KVALITY SOCIÁLNĚ-PRÁVNÍ OCHRANY DĚTÍ PRO 
OBEC LETONICE 

 

Standard č. 3 Informovanost o výkonu sociálně-právní ochrany dětí 
Kritérium: 

3a) Všichni zaměstnanci jsou starostou obce informováni o vykonávání agendy SPOD 

Obecním úřadem Letonice ihned při podpisu pracovní smlouvy a jsou seznámeni s pravidly a 

postupy pracoviště. Občané obce Letonice jsou o výkonu agendy SPOD informováni 

prostřednictvím webových stránek obce Letonice a v tištěné podobě přímo v kanceláři 

Obecního úřadu Letonice. 

 

3b) Zpracovaný informační materiál vedení agendy SPOD je uveřejněn na webových 

stránkách Obce Letonice a v kanceláři Obecního úřadu Letonice.  

 

Standard č. 7 Prevence 
Kritérium: 

7a) Obec Letonice se bude pravidelně jednou za 3 měsíce informovat ve školských zařízeních 

v obci Letonice o možném výskytu ohrožených dětí. Dále si bude všímat bezprizorních a 

potulujících se dětí v obci. Již ve známých případech bude pravidelně provádět jednou za 3 

měsíce místní šetření. 

 

7b) Na Obecním úřadě Letonice je k dispozici mapa kontaktů na organizace, které pracují 

s dětmi a jejich rodinami, na zdravotní zařízení, policii ČR apod. Děti ve školských zařízeních 

a jejich rodiče budou pověřeným pracovníkem pravidelně informováni na třídních schůzkách 

o vedení agendy SPOD obcí Letonice a rozsahu její činnosti. 

 
 

V Letonicích dne 01.06.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


